Prodotto dolciario fritto congelato

KRAPFEN TUTTO BURRO CREMA IN VASSOIO (LlZZ' )
Codice HO065

Prodotto di pasta lievitata fritto in olio vegetale

8020731040658 18/09/2014
12Mesi Tempo Minimo di Conservazione

MODALITA' DI CONSERVAZIONE ISTRUZIONI PER L'USO

Conservare a temperatura compresa fra -18 °C e -25 °C.

Scongelare i prodotti a una temperatura compresa tra i 0°C e i + 4°C.
Non ricongelare il prodotto una volta scongelato e

consumare entro 48 ore mantenendo il prodotto in

luogo fresco ed asciutto. Per una migliore resa estetica, spolverare il prodotto con zucchero a velo.

PALLETTIZZAZIONE FORMATO E CONFEZIONE

n° ct./strato (piano) 6 Unita di vendita Cartone Ct
n° strati/pallet 8 n° strati int 4
n° cartoni/pallet 48 n°® pezzi/strato 12 Vendita a pezzi
peso pallet 184 n°® pezzi/UV 48

Lordo approssimativo esclusa peso/pz in g 70,00

base pallet peso appr. UV inKg 3,36

tara imballo in g 480,00
INGREDIENTI ALLERGENI

Farina di grano tenero 00, acqua,uova intere, burro (6%),
zucchero, lievito, emulsionanti: E471, E472e; tuorlo d'uovo, sale,
latte scremato in polvere, agente di trattamento della farina
:E300, aromi.Fritto in olio di palma bifrazionato.

Farcito con crema 22%: acqua, zucchero, amido di mais
modificato, LATTE intero in polvere, LATTE scremato in polvere,
preparato per pasticceria(acqua, grassi vegetali non idrogenati di
palmisti e palma , zucchero, stabilizzanti: E420ii, E463,E340;
proteine del LATTE, emulsionanti: E472e, E322 lecitina di SOIA;
sale, aromi, colorante: beta-carotene),addensante:
E407,sale,conservante: E202 sorbato di potassio, aromi,
colorante: E160a beta-carotene .

DESCRIZIONE ALLERGENI



